[ « 4 » ! ] Pérouse, 17 janvier 1235. 

[Sinibaldi, tituli Sancti Laurentii in Lucina presbyfori car
dinali», et Acgidii, Sanctorum Cosmae et Damiani diaconi 
cardinalis, sententia in causa quae inter Matthiani Guidonis 
Marron., civem Romantnn, ex una parte, et Bornardum, 
Aniciensem episcopum, et Aniciensem ecclesiam, ex altera, 
super quibusdam siunniis poiMnu"ae vorte1)at»r ; qua sententia 
pronuntiatur mille libras Pruviueiisiuni de Senatu a procu-
ratnre praedicti episcopi praedicto Matthiae Guidonis Mar
ron, esse solvendas.] 

a In nomine Domini Nostri Jhesu Christi. Amen. 
» Anno Nativitalis ejusdem M°CC°XXXV°, pontifìcatus 
» domini Gregorii pape Vi l l i anno octavo, indic-
» tiene V i l i , mense januarii, die XVII. Cum causam 
» que verlebatur inter Mathiam Guid[onis] Marron., ci-
» vem Romanum, ex parte una, et Bernardum, venera-
» bilem episcopum, et ecclesiam Aniciensem, ex altera, 
» super mille quingentis et quinqu.aginta libris bono-
» rum etlegalium Pruvinen[sium] Francie, el trecentis 
» et quinquaginta marcis honorum, novorum et lega
li lium sterlinguorum, in una parte, ac quadringenlis 
» et triginta quinque libris honorum et legalium Pru-
» vinen[sium] Francie, prò sorte, et sexaginta marcis 
» honorum, novorum etlegalium sterlinguorum, trede-
» cini solidis et quatuor sterlinguis prò marca qualibet 
» computandis, prò dampnis et expensis, in altera, 
» super quibus omnibus petiit idem Malhias senten-
» tiam a bone memorie domino Honorio papa et arbi-
» trium a bone memorie Pelagio, quondam Alhanensi 
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» episcopo, lata prò se in solidum, executioni mandari, 
» dominus papa nobis Signibaldo, tituli Sancti Lau-
» renili in Lucina presbitero, et Egidio, Sanctorum 
» Cosme et Damiani diacono cardinalihus, commiserit 
» audiendam et ordine judiciario finiendam : nos, 
j> intellecta pelitione dicli Malhie et responsione dicti 
» episcopi, qui litem contestando respondit execu-
» tionem prediclam in diclis summis fieri non debere, 
» visis instrumentis, scripturis et probationibus, intel-
» lectis confessionihus parlium, cognitis quoque me-
» ritis totius cause, din lite protracta, facta renuntia-
» tiene a partibus super allega tionibus tam juris quam 
» facli, ac postmodum utraque parte in nostra presen-
r> tia cum inslantia sententiam postulante, pronun-
» tiamus executionem in jamdiclis summis usque ad 
» mille libras Pruvenien[sium] de Senatu esse facien-
» dam ; in reliquis autem summis et quantitatibus 
» executionem non esse faciendam nec fieri debere, 
» senlenlialilcr diffinimus, a pelitione quoque execu-
» tionis reliquarum quantitatum et summarum "Wil-
» lelmum de Podio, procura lo rem dicli episcopi et 
» ecclesie Aniciensis, ipsius episcopi et ecclesie 
» nomine, sententialiler absolvenles. Prolata est hec 
» sententia ab eisdem dominis cardinalihus et eorum 
» sigillis roborala Perusii, in ecclesia Sancti Martini 
» de Verzario, anno, mense, die et indiclione supra-
» scriptis, prefato Malhia ci Willelmo. procuratore 
» ejusdem domini episcopi et ecclesie Aniciensis, pre-
» senlihus, et leslihus subscriptis ad hoc specialiler 
» rogalis, scilicel : domino Girardo, archidiacono Se-
» gobiensi; Delia Raimundi, archidiacono Fonliuia-
» censi; magistro ^Yillelmo de Ahclens, canonico 
» Pelragoricensi : magistro Nicolao, canonico de Vinca 
» Januensi, domini Senihaldi cardinalis capellano; 
» magistro Aria, ejusdem domini Egidii cardinalis 
» capellano; magistro Johanne, canonico Peronensi; 
» magistris Rollrido de Benevento et Petro de Sanclo 
» Germano, domini pape Curie advocatis; Angelo 
» Johannis Clare, de Urbe; Jacobo Mancino, Romano ; 
» lIuguic[ione] Bonave[n]ture et MartelL, mercalori-
» bus Senensibus ; Johanne de Monache et Gonsalvo, 
» familiaribus domini Egidii cardinalis. Ego Rain[e-
» rius]. Dei gralia Sacri Romani Imperli scriniarius, 
» habens poleslatem dandi tutores [el] curatores, eman-
» cipandi, decrelum inlerponendi, alimenta decer-
» nendi et puhlicationem testium faciendi, quia prola-
j> tieni diete senlenlie inlerfui, de mandato dictorum 
» dominorum cardinalium in publicam formam redegi 
j) omnia suprascripla. Quam sententiam idem Malhias 
» et prefatus procurator spontanee acceptarunt. » 
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a Nulli ergo [etc] nostre confirmationis eie. Si quis 
autem etc. Dat. Perusii, I I I kalendas aprilis, anno 
nono.B